
Dohoda

o ukončení platnosti Smlouvy o dílo č. 571/OFI/2010 ze dne 17. 2. 2010

l. Objednatel:
se sídlem
zastoupený:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21Praha 5
Martinem Hennanem,
radním pro oblast investic a veřejných zakázek,
pověřeným na základě usnesení č. 056-04/2019/RK ze dne 28.1.2019

IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen ,,objednatel"
Pavel Klimeš, DiS

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"

CASUA spol. S r.o.
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8
Ing. Alešem Poděbradem, jednatelem společnosti
44846908
CZ44846908
Komerční banka, a.s.

I.

1, Dne 17. 2. 2010 uzavřeli objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. 571/ofi/2010, jejímž
předmětem bylo pořízení dokumentace ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb. (eia) a její
projednání, zhotovení projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení a zadávací
dokumentace, dále provedení inženýrské činnosti pro vydání příslušných rozhodnutí a výkon
autorského dozoru a souvisejících prací k akci: projektová dokumentace - Labská
cyklostezka, úsek Poděbrady - Pňov-Předhradí. Dne 6. 6. 2012 byl k této smlouvě uzavřen
Dodatek č. l a dne 9. 11. 2015 byl k této smlouvě uzavřen Dodatek č. 2 (tato smlouva ve znění
Dodatků č. l a č. 2 dále jen jako ,,Smlouva").

2. Cena za provedení díla dle Smlouvy činila částku 1 568 400,- KČ (bez DPH). Dodatkem č. l
došlo k jejímu navýšení na celkových 1 850 400,- kč (bez DPH) a Dodatkem č. 2
na 2 038 400 KČ (bez DPH).

3. Do dne 16. 4. 2015 byly zhotovitelem provedeny, odevzdány a objednatelem uhrazeny
následující dílčí části díla:

Dílčí část díla odevzdáno dne cena bez DPH cena s DPH 20% zaplaceno dne
Zpracování dokumentace EIA a 29.11.2010 145000 174000 30.12.2010
její projednání.

1



Zpracování dokumentace EIA a 19.11.2011 75000 90000 28.1.2013
,její projednání dle dodatku l.
Zpracování projektové
dokumentace pro územní 29.11.2010 274000 328800 30.12.2010
rozhodnutí
Zpracování projektové
dokumentace pro územní 19.11.2011 104000 124800 28.1.2013
rozhodnutí dle dodatku 1
Inženýrská činnost - zajištění 29,11.2010 86800 104160 30.12.2010
územního rozhodnutí 70% ceny

celkem 821760
proplaceno

\

4. Do dne 31. 12. 2017 nebyly zhotovitelem provedeny a odevzdány následující dílčí části díla:

Dílčí část díla cena bez DPH cena s DPH 21%
Zpracování projektové
dokumentace pro územní 31 000 37 510
rozhodnutí dle SOD ve znění
Dodatků č. l a Č.2
Inženýrská činnost - zajištění
územního rozhodnutí 62 % ceny 205 200 248 292
dle SOD ve znění Dodatků č. l a
Č.2
Zpracování dokumentace pro
vyjmutí ze zemědělského a 92 000 111320
lesního půdního fondu

Zpracování projektové
dokumentace pro stavební 447 000 540 870
povolení

inženýrská činnost - zajištění 103 000 124 630
stavebního povolení

zpracování kompletní zadávací
dokumentace včetně výkazu 413 000 499 730
výměr a položkového rozpočtu

autorský dozor 62 400 75 504
Celkem l 353 400 ] 637 614

II.

l. Při výkonu inženýrské činnosti a po vyjasnění majetkoprávních vztahů ve spolupráci
se starosty dotčených obcí zhotovitel zjistil, že pozemek parcelní číslo 75 v katastrálním území
Předhradí přešel v důsledku církevních restituci do vlastnictví Římskokatolické farnosti Kolín
(vlastník). Starosta obce Pňov-Předhradí po dohodě se zhotovitelem jednal s tímto vlastníkem
za účeleni získání jeho souhlasu s umístěním a provedením stavby Labská cyklostezka
Poděbrady - Pňov-Předhradí s cílem provést směnu části předmětného pozemku mezi vlastníkem
a obcí Pňov - Předhradí a následně poskytnout tyto pozemky Středočeskému kraji pro realizaci
projektu. Požadavky vlastníka pozemku na směnu však nebyly pro obec akceptovatelné. Starosta
obce Pňov-Předhradí navrhl změnit trasu cyklostezky přes pozemek parcelní číslo 256/1,
v katastrálním území Předhradí, který je ve vlastnictví obce.

2



-*

2. Za účelem změny trasy cyklostezky nabídl zhotovitel objednateli provést vícepráce v celkové
hodnotě 49 500 KČ bez DPH.

3. Provedením víceprací podle bodu 2. by se celková cena Díla zvýšila z původní ceny l 568 400,-
KČ (bez DPH) na 2 087 900,-KČ (bez DPH), o 33,1 % z původní ceny veřejné zakázky. Toto
navýšení je pro objednatele neakceptovatelné.

4. Obě shora uvedené smluvní strany uzavírají za vzájemného souhlasu tuto Dohodu o ukončení
Smlouvy o dílo č. 571/OFI/2010 ze dne 17. 2. 2010, ve znění Dodatků č. l a č. 2.

5. Zhotovitel předal objednateli v elektronické podobě v editovatelných formátech originály všech
vyjádření a stanovisek získaných při inženýrské činnosti a upravenou dokumentaci z 15. 12.
2011 k projednávání územního řízení se zapracovanými připomínkami KÚSK, odboru životního
prostředí, vzešlé ze závěru zjišťovacího řízení posouzení vlivů na životní prostředí ze dne 27.
10. 2011.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli časově neomezenou výhradní licenci k užití všech provedených
dílčích částí díla podle ČI. 2 Smlouvy všemi způsoby, které zákon stanoví
a umožňuje, včetně možného přepracování Díla jinou osobou. Cena licence je zahrnuta v ceně
Díla, respektive ceně jeho jednotlivých částí, na které se poskytnutí licence v konkrétním případě
vztahuje a které byly zhotovitelem předány objednateli.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že mimo nároků uvedených v ČI. II. odstavec 5. této Dohody mezi
nimi neexistují žádné jiné nevypořádané závazky.

2. Smluvní strany tuto dohodu podepisují na základě svojí svobodné, pravé a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

3. Seznam dokladů získaných zhotovitelem při plnční díla je v příloze č l této dohody.
4. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy

a zhotovitel dva stejnopisy.
5. Dohoda je uzavřena dnem podpisu a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které

provede objednatel do 30 dnů ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

ISA . aoCS N-"· A¶V Praze dne V Praze dne , ......
r'

Středoče ký kraj CASUA spol. s .o.

, la--Ma I

radní pro oblast investic jednatel společnosti
a veřejných zakázek e)očY"}. ,

' '? m: 'Z U'43UA ==°Příloha: 'Ĺ, Křižíkova 682/34a
l) Seznam dokladů zisk ý ,, ytov' elem při plnění díla 186 00 Praha 8

02 ič 44846908
3 dič CZ448469ř7'



SEZNAM DOKLADŮ

Stavba:
Stavebník:
Místo:

,,Cyklostezka Labská úsek Poděbrady - Pňov Předhradí"
Středočeský kraj, lČ 70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha
k. ú, Poděbrady, Kluk, Oseček, Předhradí, Pňov

· 1 x originál Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Nymburku -
Stanovisko sp. zn. KHSSC 18549/2016 ze dne 19.4.2016

· 1 x originál Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Kolíně --
Vyjádřeni sp, zn. S-KHSSC 18566/2016; Č. j. KHSSC 18566/2016 ze dne 18,4,2016

· 1 x origir)á| ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelstvI Kladno - Souhlasné závazné
stanovisko cv. č. PCNP - 540 - 2/2016/PD ze dne 9.5.2016

· 1 x originál Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství - vyjádření č. j.
060189/2016/KUSK; sp. zn. SZ_060189/2016/KUSK ze dne 27.5,2016

· 1 x originál Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně správní -
Vyjádřeni zn. 0017670/DZD/2016/SGL ze dne 25.5.2016

· 1 x originál Městský úřad Kolin, odbor dopravy - Stanovisko č. j. MUKOLIN/OD 42191/16-voI; sp. zn. OD vol
9754/2016 ze dne 6.6.2016 "

· 1 x originál Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánovánI - vyjádřeni č. j.
0021098/VUP/2016/LTo; sp. zn. VUP/0017673/2016/LTO ze dne 4,5.2016

· 1 x originál Městský úřad Poděbrady, odbor správních činnosti - vyjádřeni k územnímu řIzenI zn.
0017672/SC/2016/jKr; Č. j. 0039008/SC/2016/JKr ze dne 4.8.2016

· 1 x originál (elektronicky) OblastnI inspektorát práce pro Středočeský kraj - Sdělení vrácení projektové
dokumentace stavby č. j. 7548/4.42/16-2; sp. zn. V4-2016-139 ze dne 1.6.2016

· 1 x originál Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát -
Stanovisko KRPS-132404-1/ČJ-2016-010806-PD ze dne 13.5,2016 vC. ověřené projektové dokumentace
(C.2.01_Situace - část cyklostezky l; C.2.02_Situace - část cyklostezky 2A, 2B; C.2.03_Situace - část cyklostezky
3, 3-4; C.2.04_Situace - část cyklostezk'ý 4, 5; C.2.05_Situace -- část cyklostezky 6; C.2.06_ Situace - část
cyklostezky 7A, 7B; C.2.07_Situace - část cyklostezky 8)

· 1 x originál Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor KoIIn, dopravní inspektorát Kolín -
Sděleni č. j. KRPS-133376-1/Čj-2016-010406-DOŽ; cv. č. PVK-5-2016 ze dne 22.4.2016

· 1 x originál Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s, - vyjádřeni zn, 1232/2016 ze dne 18.4.2016
· lx originál VODOS, s.r.o.KolIn- vyjádřeni na situaci ze dne 5.5.2016
· lx originál Ředitelství silnic a dálnic ČR - Stanovisko zn. 568/16-12110 ze dne 27.4.2016
· 1 x originál Státní plavební správa - pobočka Praha - Závazné stanovisko zn. 3338/PH/16 ze dne 29.4.2016
· 1 x originál Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízeni

programů nemovité infrastruktury Pardubice - Souhlasné závazné stanovisko sp. zri. 51915/2016-8201-OÚZ-PCE
ze dne 27.4.2016

· 1 x originál Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízeni
programů nemovité infrastruktury Praha - Souhlasné závazné stanovisko sp. zn, 87372/2016-8201-OÚZ-LIT ze
dne 9.5.2016 VC. ověřené situace

· 1 x originál Krajské ředitelství policie Středočeského kra je, odbor informačních a komunikačních technologii,
odděleni komunikačních systémů - Vyjádření č. j. KRPS-141359-1/ČJ-2016-0100IT ze dne 29.4.2016

· 1 x originál NiPl Bezbariérové prostředí, o.p.s. - Stanovisko zn. 110160203 (110/181) ze dne 12.7.2016
· 1 x originál Ministerstvo zdravotnictví České republiky - Závazné stanovisko č. j. MZDR 26330/2016-2/OZD-ČlL-Pr

ze dne 18.4.2016

? s a /'MnuuLuluy p'lo
a gqauÁULĹo /u'qluá'

. á\jX - >A=z_ Se ( \Á rjŤ"j Etl ň- m "'l=" ct=" 031"ld( C

4


